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HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Lähivirkistysalue, joka varataan leikki- ja liikuntapalveluille,
alueelle saa rakentaa toimintaan liittyviä tiloja ja rakennelmia.

Puisto, jota tulee kehittää niin, että alueen merkitys
historiallisena ympäristönä vahvistuu.

Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa uimalaitoksen, saunan ja
kahvilan niihin liittyvine rakenteineen.

VP-8

VL-11

VU-6
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Asuin-, liike- ja kulttuuritoimintojen korttelialue, jolle saadaan sijoittaa
kulttuuriympäristöön soveltuvaa häiriötöntä kulttuuri- ja liiketoimintaa
palvelevaa yksityistä tai julkista tilaa sekä ympäristöön soveltuvaa
muuta työpaikkatoimintaa.

Yleisten rakennusten korttelialue.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa sallitun asunto-
kerrosalan neliömetrimäärän ja toinen luku sallitun liike-
ja toimistotilan kerrosalan neliömetrimäärän.

Kioskin rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
rakentamistapaohjeet, jotka ovat asemakaavaselostuksen liitteenä.
Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Urheilualueen käyttöä palvelevan rakennuksen rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa liike- ja toimistotiloja.

Rakennusalan osa, jolle saadaan sijoittaa myymälä- tai muita
liiketiloja rakennuksen kaduntasokerrokseen. Kulku näihin
tiloihin tulee järjestää suoraan kadulta. Kaduntasokerrok-
seen saadaan sijoittaa vain pihalle avautuvia asuntoja.

Rakennusalan osa, jolle tulee sijoittaa liike- ja toimistotiloja
rakennuksen kaduntasokerrokseen.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleiselle julkisivun osalle
tulee sijoittaa liike-, toimisto- ja palvelutiloja rakennuksen
kaduntasokerrokseen.

Rakennusalan osa, jonka maantasokerrokseen ja suluissa ilmoitetun
määrän ylempiä kerroksia kadun tai tien puoleisille osille tulee
sijoittaa liike-, toimisto- tai muita aputiloja. Kerrosten mahdolliset
asuinhuoneet tulee sijoittaa liikennemelulta suojatun pihan puolelle.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa lasten päiväkodin.

Maanalainen tila, johon saadaan sijoittaa pysäköintilaitos ja tontin
pääkäyttötarkoitusta palvelevia tiloja. Roomalainen numero osoittaa
maanalaisten kerrosten suurimman sallitun lukumäärän.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Maanalainen tila, jossa sallitaan pysäköintitasojen rakentaminen
kahteen kellarikerrokseen.

Uloke.

Uloke, joka on rakennettava vähintään suluissa olevan metrimäärän
jalankulkuväylän yläpuolelle.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on raken-
nettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten ra-
kennuksen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään
rakennusalalla osoitetun dBA-luvun mukainen.

Ohjeellinen vesialueen osa, jolle saadaan rakentaa laitureita.
Laiturien yhteyteen saadaan rakentaa vesivirkistystoimintojen
vaatimia rakennelmia. Alueella ei saa säilyttää veneitä.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä puurivi.

Säilytettävä puu.

Katu.

Katuaukio / Tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla huolto-
ajo on sallittu.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Maanalainen johto.

Maakaasuputki.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Eritasoristeys.

Katu- tai torialueen osa, jolle saadaan rakentaa viereiseen tonttiin
liittyviä pysäköintitiloja ja kulkukäytäviä katu- tai toritason alapuolelle.
Korttelin rajalla ei tarvita rajaseinää.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden auto-
paikkoja saa alueelle sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai
korttelin osan, jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Alueen osa, jolla olemassa oleva puusto on säilytettävä.

Kulttuurihistoriallisesti ja maisemallisesti tärkeä alue.
Aluetta koskevien muutos- ja rakennustoimenpiteiden sopeu-
tumiseen ympäristöönsä on kiinnitettävä erityistä huomiota.

Kulttuurihistoriallisesti, maisemallisesti ja kaupunkikuvan kannalta
tärkeä alue. Uudisrakennusta suunniteltaessa on kiinnitettävä
erityistä huomiota siihen, että rakennuksen julkisivut rakennusaineen,
mittasuhteiden, pintojen ja värityksen suhteen sopeutuvat
ympäristöönsä.

Kaupunkikuvan kannalta tärkeä korttelialue. Korttelialueelle
suunniteltavat rakennukset ja rakennelmat tulee toteuttaa
alueen kaupunkikuvalliset arvot huomioon ottavalla tavalla.

Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä
muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja
muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista tulee pyytää
museoviranomaisen lausunto.

Korttelialueella ei tonttien välisille rajoille tarvitse
maanalaisiin tiloihin rakentaa rajaseinää.

Merkinnän puoleiseen ajoradan reunaan on rakennettava vähintään
1 m:n korkuinen melukaide.

Ohjeellinen rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Alue tulee rakentaa ottaen huomioon alueen käyttö ja luonne
kulttuurihistoriallisesti arvokkaan ympäristön osana.

Säilytettävä pihaympäristö. Pihan kunnostaminen tulee suorittaa
ottaen huomioon alueen käyttö ja luonne kulttuurihistoriallisesti
arvokkaan ympäristön osana.

Rakennustaiteellisesti arvokas ja kaupunkikuvan säilymisen
kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Raken-
nuksessa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla
sellaisia, että rakennuksen rakennustaiteellisesti arvokas
ja kaupunkikuvan kannalta merkittävä luonne säilyy.

Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihistoriallisesti arvokas sekä kaupunkikuvan
säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa. Rakennuksessa
suoritettavilla korjaus- ja muutostöillä ei saa turmella rakennuksen, rakenteiden,
julkisivujen tai kiinteän sisustuksen rakennustaiteellisia, rakennusteknisiä eikä
kulttuurihistoriallisia arvoja.

Luonnonsuojelualue, jolla sallitaan myös virkistyskäyttö.
Luonnonsuojelulain nojalla annetaan määräykset alueen kaiva-
mis-, louhimis-, tasoittamis- tai täyttämistyöstä, puiden
kaatamista koskevista sekä alueen käyttöön liittyvistä sei-
koista. Huoltoliikenteelle ja kevyelle liikenteelle saadaan
rakentaa ja kunnostaa ensisijaisesti asemakaavassa niille
osoitettuja alueen osia. Virkistyskäyttöön liittyviä vähäi-
siä rakennelmia saadaan sijoittaa vain kevyen liikenteen
reittien yhteyteen ympäristöön sopivalla tavalla. Alueella
sallitaan välttämättömien yhdyskuntateknisten laitteiden ja
rakenteiden rakentaminen ja kunnostaminen ympäristöön sopi-
valla tavalla.

Ohjeellinen tontin raja.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla
huoltoajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle
varattu alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen
osa, jolla huoltoajo on sallittu.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa, jolla huoltoajo
on sallittu.

Alueen osa, jolla arvokasta puustoa on säilytettävä.

Merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa autopaikkoja.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisia yhdyskunta- ja
kiinteistöteknisen huollon verkostoja, rakenteita ja laitteita.

Vesialueen ylittävä silta, joka on varattu yleiselle jalan-
kululle ja polkupyöräilylle.

Silta-aukon vapaan korkeuden tulee olla 25 m leveän laivaväylän
kohdalla vähintään suluissa olevan luvun osoittama metrimäärä myös
yläveden aikana.

Kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta
ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja
muutostöiden tulee olla sellaisia että rakennuksen kaupunki-
kuvan kannalta merkittävä luonne säilyy.

Puisto.
Puisto tulee rakentaa ottaen huomioon alueen sijainti ja maisemallinen merkitys.

Katu- tai torialueen osa, jolle saadaan rakentaa viereiseen tonttiin
liittyviä tontin pääkäyttötarkoitusta palvelevia tiloja, pysäköintitiloja
ja kulkukäytäviä katu- tai toritason alapuolelle. Korttelin rajalla ei tarvita
rajaseinää.

Historiallisesti ja kaupunkikuvan säilymisen kannalta tärkeä rakenne, jota ei saa
purkaa.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: III (NALKALA)
Korttelit nro: 34 ja 444
Katu-, virkistys-, urheilu- ja liikennealuetta

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, POISTETTAVA ASEMAKAAVAKARTTA

1:1000
100 403020 50 100 150

MUUTETAAN 2.12.1897 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -162.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: III (NALKALA)
Korttelit 444, 673-676 ja 681
Virkistys-, katu- ja vesialuetta.

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

KAUPUNKIMITTAUSVIRANOMAISPALVELUT /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosa: VI (KAAKINMAA)
Korttelit nro: 95, 96 ja 104
Katu-, virkistys-, urheilu-, liikenne- ja vesialuetta
Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosa: XIII (RATINA)
Katu- ja vesialuetta
Kaupunginosan rajaa

MUUTETAAN 12.4.1944 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO -12.

MUUTETAAN 1.9.1947 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 43.

MUUTETAAN 20.12.1948 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 113.

MUUTETAAN 30.8.1954 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 491.

MUUTETAAN 28.7.1956 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 801.

MUUTETAAN 29.6.1959 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1260.

MUUTETAAN 16.2.1962 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 1783.

MUUTETAAN 19.4.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6299.

MUUTETAAN 19.6.1985 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6301.

MUUTETAAN 5.3.1991 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6847.

MUUTETAAN 21.5.1987 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6489.

MUUTETAAN 30.1.1997 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7326.

Kaupunginosa: VI (KAAKINMAA)
Korttelit 95, 96, 581, 582 ja 682
Virkistys-, katu-, suojelu- ja vesialuetta.

Kaupunginosa: XIII (RATINA)
Katu- ja vesialuetta.

MUUTETAAN 26.2.1968 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 2445.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA ERILLISINÄ.

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

Kaupunginosan rajaa

JA HAVAINNEMATERIAALI.

Alueella on kiinnitettävä erityistä huomiota rakennusten ja pihatilojen laadukkaaseen suunnitteluun ja
toteuttamiseen sekä eri rakentamisvaiheiden yhteensovittamiseen. Ennen rakennuslupavaihetta
rakennushankkeista tulee laatia tontinkäyttösuunnitelmat. Laaturyhmän hyväksyntä on edellytyksenä
tontinluovutukselle.

Kaupunkikuva:

Kortteleiden 95, 444, 581, 582, 673, 675 ja 676 uudisrakennusten tulee olla massaltaan eheitä ja
asuinrakennusten runkosyvyys saa olla enintään 12m. Korttelia kiertävien asuinrakennusalojen väleihin ei saa
sijoittaa parvekkeita. Aukioihin tai katuihin rajautuvilla julkisivuilla parvekkeiden tulee olla rungon sisään
vedettyjä.

Korttelialueilla ja julkisilla alueilla olevien ulkotilojen portaat, kulkuyhteydet ja luiskat tulee suunnitella ja
toteuttaa kaupunkikuvallisesti laadukkaaksi osaksi aluetta.

Korttelipihat

Korttelialueesta tulee laatia yhteinen pihasuunnitelma. Korttelien piha-alueet tulee suunnitella ja rakentaa
laadukkaasti yhtenäisiksi tonteilla, jotka rajautuvat toisiinsa ja koko korttelille tulee rakentaa yhteinen leikki- ja
oleskelualue. Rakennusoikeuden määrästä 1,5 % tulee toteuttaa yhteiskäyttötiloina, jotka liittyvät luontevasti
pihaan.

Rakentamattomat tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä, leikki- tai oleskelualueina, on istutettava monilajisina
alueina. Tonteilla olevat tasoerot tulee hyödyntää puiden ja kasvillisuuden sijoittamisessa.

Puistot
Rannan puistoalueita tulee kehittää monipuolisina virkistysalueina ja aktiivisina toimintapaikkoina. Eteläpuiston
osalla tulee huomioida alueen luontoarvot.

Ympäristöhäiriöt

Parvekkeilla ja ulko-oleskelualueilla on melun alitettava rakentamisaikaan voimassa olevat melun ohjearvot.
Vaiheittain rakennettaessa tulee varmistaa ulko-oleskelualueiden melusuojauksen toteutuminen vaatimusten
mukaisesti. Etelätorin ja Nalkalannokan leikkialueen melusuojauksesta tulee huolehtia ennen alueiden
käyttöönottoa.

Tampereen valtatiehen ja Hämeenpuistoon rajautuvilla rakennusaloilla kortteleissa 444, 674 ja 675 tulee avata
asuntojen parvekkeet ja pääikkunoita melulta suojatun pihan puolelle.

Kortteleiden 444 581 ja 582 saa asuinrakennuksiin rakentaa Eteläisen rantakadun puolella merkinnän
mukaisen ulokkeen joka ulottuu jalankulkualueen ylle, alituskorkeus tulee olla vähintään 3,2 m.

Alueella on todettu pilaantuneita maa-aineksia, jotka on huomioitava alueella tehtävissä maankaivuu- ja
maansiirtotöissä ympäristöviranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti. Alueella on myös
maa-aineksia, joiden haitta-ainepitoisuudet ylittävät kynnysarvon. Näiden maa-ainesten siirtäminen alueella tai
alueen ulkopuolelle edellyttää yhteydenottoa ympäristöviranomaiseen.

Rakennusten suunnittelussa on huolehdittava siitä, että ilman epäpuhtauksien siirtyminen sisätiloihin on
estetty ja asuinrakennusten ja pysäköintilaitosten ilmavaihtolaitteiden raittiin ilmanotto on sijoitettu
mahdollisimman ylös.

Yhdyskuntatekniikka

Varsinaisten kerrosten yläpuolelle ei saa rakentaa teknisiä tai ilmanvaihtoon liittyviä tiloja. Kerroksissa olevaa
ilmanvaihtokonehuonetta ei lueta rakennusoikeuteen. AL-korttelialueilla saa kaavan osoittaman kerrosalan lisäksi
toteuttaa: teknisiä tiloja, yhteisiä jätetiloja sekä varastotiloja ja polkupyörien huoltotiloja.

Kaikissa kortteleissa tulee varautua jakelumuuntamoiden sijoittamiseen rakennuksiin.

Alueella tulee varautua jätteiden putkikeräysjärjestelmän vaatimiin yhteisiin jätekeräyspisteisiin esim.
pysäköintikansille tai sisäänkäyntien yhteyteen.

Korttelin 682 ET-1 -alue sijaitsee valtakunnallisesti arvokkaalla maisema-alueella, jolla rakentaminen tulee sovittaa
huolella alueen maisemallisiin arvoihin ja tontilla oleva arvokas puusto tulee huomioida toteutuksessa. Rakennus
ei saa estää Pyhäjärvelle avautuvia näkymiä.

Hulevedet

Yleisten alueiden ja tonttien toteutuksessa tulee kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen aikaisten haitallisten
vaikutusten lieventämiseen. Tämä edellyttää hyvää suunnittelua, huolellista toteutusta sekä rakentamisen aikaista
hulevesien hallintaa.

Hulevesien muodostumisen vähentämiseksi suositellaan rakennuksiin viherkattoja ja pihoille vettäläpäiseviä
päällysteitä ja viherrakenteita.

Korttelin 95 uudisrakennusten kansipihan ja asuinrakennuksen katon pinta-alasta puolet tulee rakentaa
viherrakenteisina siten, että ne toimivat hulevesijärjestelmän viivytysalueina.

Korttelin 95 maanvaraisilla tonteilla tulee käyttää vettäläpäiseviä päällysteitä ja viherrakenteita.

Korttelin 96 De Gamlas Hemin tontilla piha-alue tulee säilyttää. Päiväkodin pihalla tulee käyttää vettä läpäiseviä
päällysteitä ja viherrakenteita.

Korttelialueilla 581,582, 681, 444 ja 673-676 kansipihoilla ja katoilla muodostuvat puhtaat hulevedet johdetaan
Pyhäjärveen.

Nalkalankadulla kulkee merkittävä hulevesien tulvareitti. Myös muilla kaduilla kulkee hulevesien tulvareittejä.
Korttelialuilla maanalaisten tilojen sisäänkäynnit kadulta tulee rakentaa siten, ettei tiloihin pääse vettä kadun
hulevesien tulvareitiltä.

Pysäköinti

Seuraavat pysäköintimääräykset koskevat uudisrakennuksia. Suojeltuja rakennuksia varten ei tarvitse
osoittaa pysäköintipaikkoja.

Autopaikat

Asuminen 1 ap/ 150 k-m2
Opiskelija-asuminen 1 ap/ 250 k-m2
Vuokra-asuminen
Kaupungin oma vuokra- ja
ARA-vuokra- tuotanto (valtion korkotukikohde) 1 ap/ 250 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 1 ap/ 450 k-m2
Seniori-/ palveluasuminen 1 ap/ 180 k-m2
Toimistot 1 ap/ 120 k-m2
Liiketilat 1 ap/ 120 k-m2

Toteutettava autopaikkamäärä voi olla 20 % alempi, mikäli hankkeessa toteutetaan keskitetty
rakenteellinen pysäköinti sekä vuoropysäköinti ja/tai paikojen nimeämättömyys.
Pysäköinti toteutetaan maanalaisissa ja kansirakenteiden alla olevissa pysäköintilaitoksissa kaavamerkintöjen
mukaan. Korttelin pysäköinnin saa järjestää myös enintään 300 metrin etäisyydellä sijaitseviin pysäköintilaitoksiin.

Polkupyöräpaikat

Polkupyöräpaikat tulee toteuttaa korttelikohtaisesti.

Asuminen 1 pp/ 40 k-m2
Opiskelija-asuminen 1 pp/ 35 k-m2
Vuokra-asuminen
Kaupungin oma vuokra- ja
ARA-vuokra- tuotanto (valtion korkotukikohde) 1 pp/ 35 k-m2
Tehostettu palveluasuminen 0,25 pp/ työntekijä
Seniori-/ palveluasuminen 1 pp/ 40 k-m2
Toimistot 1 pp/ 100 k-m2
Liiketilat 1 pp/ 100 k-m2

Asuin kerrostaloissa vähintään 50 % ja liike- ja toimistotiloissa vähintään 30 % polkupyöräpaikoista
on osoitettava katettuun tilaan.


